Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2021 №   807
Великий Новгород

О внесении изменения в постанов-
ление  Администрации  Великого
Новгорода  от 01.12.2020  № 4613

В связи с установившейся морозной погодой и формированием устойчивого

льда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 01.12.2020 № 4613 "О запрещении выхода (выезда) на лед", дополнив пункт 1

словами "места на ручье Донец, по урез воды реки Волхов (выход на лед рыбакам-

любителям), и пруда в парке Луговом".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

0807п